
売買高上位３０銘柄 ㈱東京証券取引所

売買高上位３０銘柄プリント 1541 20251205

順位 コード 銘柄名
売買高（プライム・スタンダード：百株、グ
ロース・TOKYO PRO Market：一株）（立会
内)

始値 高値 安値 終値 気配符号 気配値段

内国株式・プライム市場

1 67400 ＪＤＩ 3,213,088 21.00 22.00 20.00 21.00 － －

2 94320 ＮＴＴ 1,507,057 155.00 155.20 153.90 153.90 － －

3 95010 東電力ＨＤ 864,101 662.80 663.90 636.40 644.60 － －

4 94340 ソフトバンク 699,187 218.60 218.60 214.90 215.20 － －

5 87290 ソニーＦＧ 592,725 151.00 151.20 149.40 150.30 － －

6 83060 三菱ＵＦＪ 442,454 2,510.00 2,534.00 2,483.00 2,529.50 － －

7 99840 ソフトバンクグループ 380,053 18,200.00 19,285.00 18,095.00 19,285.00 － －

8 72010 日産自 340,259 372.50 377.80 366.00 370.60 － －

9     285A0 キオクシアＨＤ 338,863 9,003.00 9,555.00 8,967.00 9,430.00 － －

10 72030 トヨタ自 217,079 3,053.00 3,067.00 3,016.00 3,032.00 － －

11 50160 ＪＸ金属 208,807 1,700.00 1,782.50 1,684.00 1,777.00 － －

12 70130 ＩＨＩ 205,262 3,000.00 3,045.00 2,980.50 3,019.00 － －

13 46890 ＬＩＮＥヤフー 166,252 411.90 418.00 411.80 416.70 － －

14 83160 三井住友 162,566 4,905.00 4,966.00 4,874.00 4,949.00 － －

15 69540 ファナック 162,433 5,949.00 6,097.00 5,816.00 5,931.00 － －

16 70110 三菱重 159,404 4,029.00 4,091.00 4,003.00 4,083.00 － －

17 67230 ルネサス 154,255 2,000.00 2,070.50 1,998.00 2,070.50 － －

18 54010 日本製鉄 131,622 624.70 624.90 618.10 621.60 － －

19 47550 楽天グループ 130,594 933.00 954.60 923.30 952.10 － －

20 72670 ホンダ 124,584 1,519.50 1,529.50 1,508.00 1,520.00 － －

21 36560 ＫＬａｂ 123,492 262.00 287.00 260.00 274.00 － －

22 86040 野村 114,921 1,221.00 1,226.00 1,192.00 1,199.00 － －

23 67580 ソニーグループ 112,847 4,316.00 4,350.00 4,306.00 4,332.00 － －

24 82670 イオン 109,074 2,590.50 2,597.50 2,508.00 2,522.00 － －

25 81360 サンリオ 102,138 5,377.00 5,453.00 5,271.00 5,379.00 － －

26 83080 りそなＨＤ 99,898 1,546.50 1,573.00 1,521.50 1,570.00 － －

27 65010 日立 99,572 4,855.00 4,899.00 4,838.00 4,883.00 － －

28 72110 三菱自 97,101 368.80 370.90 359.20 362.80 － －

29 65060 安川電 91,112 4,768.00 4,830.00 4,690.00 4,796.00 － －

30 84110 みずほ 89,285 5,613.00 5,673.00 5,564.00 5,663.00 － －



売買高上位３０銘柄 ㈱東京証券取引所

内国株式・スタンダード市場

1 89180 ランド 2,215,661 9.00 10.00 9.00 9.00 － －

2 69930 大黒屋 419,110 95.00 97.00 84.00 87.00 － －

3 99730 ＫＯＺＯＨＤ 101,251 31.00 34.00 30.00 33.00 － －

4 38230 ＷＨＹ　ＨＯＷ　ＤＯ 92,016 59.00 62.00 55.00 55.00 － －

5 33500 メタプラネット 88,382 392.00 400.00 390.00 393.00 － －

6 21340 キタハマキャピタル 76,871 34.00 36.00 33.00 34.00 － －

7 34440 菊池製作所 73,691 525.00 616.00 486.00 616.00 － －

8 66640 オプトエレクト 58,152 366.00 451.00 358.00 387.00 － －

9 66290 テクノホライゾン 58,081 708.00 748.00 668.00 704.00 － －

10 63660 千代化建 52,227 663.00 701.00 662.00 692.00 － －

11 96100 ウィルソンＷＬＷ 50,953 207.00 228.00 194.00 224.00 － －

12 27430 ピクセル 42,837 30.00 31.00 27.00 27.00 － －

13 63240 ハーモニック 33,487 3,785.00 3,915.00 3,645.00 3,735.00 － －

14 23150 ＣＡＩＣＡ　Ｄ 32,598 109.00 110.00 105.00 106.00 － －

15 57210 エス・サイエンス 32,597 129.00 130.00 122.00 127.00 － －

16 81050 ＢｉｔｃｏｉｎＪＰＮ 27,113 305.00 317.00 291.00 294.00 － －

17 58170 ＪＭＡＣＳ 26,567 603.00 693.00 603.00 693.00 － －

18 77460 岡本硝子 23,353 316.00 339.00 314.00 334.00 － －

19 79920 セーラー 22,306 121.00 133.00 113.00 114.00 － －

20 87890 フィンテック 19,206 159.00 159.00 155.00 156.00 － －

21 36670 ｅｎｉｓｈ 17,207 60.00 63.00 59.00 62.00 － －

22 38250 ＲＥＭＩＸ 17,096 245.00 247.00 237.00 239.00 － －

23 29010 ウェルディッシュ 15,628 458.00 458.00 378.00 378.00 － －

24 75270 システムソフト 14,773 65.00 65.00 64.00 64.00 － －

25 70140 名村造船 11,718 4,370.00 4,450.00 4,320.00 4,425.00 － －

26 66590 メディアリンクス 11,077 51.00 52.00 50.00 51.00 － －

27 85720 アコム 10,868 472.80 474.10 468.10 470.90 － －

28 46640 アールエスシー 10,780 1,251.00 1,521.00 1,238.00 1,521.00 － －

29 59550 ワイズＨＤ 10,622 80.00 80.00 78.00 79.00 － －

30 59850 サンコール 10,564 1,060.00 1,106.00 1,051.00 1,076.00 － －



売買高上位３０銘柄 ㈱東京証券取引所

内国株式・グロース市場

1 45640 Ｇ－ＯＴＳ 49,278,800 22.00 22.00 21.00 21.00 － －

2 45970 Ｇ－ソレイジア 41,459,000 33.00 34.00 32.00 33.00 － －

3 77790 Ｇ－サイバダイン－議 15,438,000 197.00 218.00 190.00 203.00 － －

4 45700 Ｇ－免疫生物研究所 12,988,100 1,621.00 1,681.00 1,312.00 1,395.00 － －

5 60810 Ｇ－アライドアーキ 11,589,600 318.00 323.00 240.00 258.00 － －

6     462A0 Ｇ－ファンディーノ 5,893,900 883.00 939.00 815.00 900.00 － －

7     219A0 Ｇ－ハートシード 4,465,700 1,758.00 1,860.00 1,632.00 1,823.00 － －

8 36640 Ｇ－モブキャストＨＤ 4,422,600 38.00 38.00 36.00 36.00 － －

9     290A0 Ｇ－Ｓｙｎｓ 3,864,500 1,080.00 1,187.00 1,080.00 1,162.00 － －

10 42590 Ｇ－エクサウィザーズ 3,803,200 688.00 705.00 596.00 627.00 － －

11 23420 Ｇ－トランスＧＧ 3,698,500 320.00 325.00 270.00 283.00 － －

12 23340 Ｇ－イオレ 3,339,400 416.00 423.00 397.00 407.00 － －

13     247A0 Ｇ－Ａｉロボティクス 3,247,700 1,275.00 1,285.00 1,182.00 1,237.00 － －

14 44250 Ｇ－Ｋｕｄａｎ 3,094,600 1,330.00 1,438.00 1,260.00 1,322.00 － －

15 45920 Ｇ－サンバイオ 2,999,900 1,643.00 1,788.00 1,643.00 1,745.00 － －

16 77770 Ｇ－３Ｄマトリックス 2,790,100 345.00 345.00 324.00 327.00 － －

17     464A0 Ｇ－ＱＰＳＨＤ 2,588,600 1,668.00 1,839.00 1,627.00 1,818.00 － －

18 45790 Ｇ－ラクオリア創薬 2,486,800 1,201.00 1,228.00 1,095.00 1,129.00 － －

19 45930 Ｇ－ヘリオス 2,343,400 413.00 438.00 413.00 425.00 － －

20 51310 Ｇ－リンカーズ 2,252,900 162.00 187.00 161.00 170.00 － －

21 25860 Ｇ－フルッタフルッタ 2,056,300 126.00 129.00 124.00 128.00 － －

22     402A0 Ｇ－アクセルスペース 2,054,300 468.00 492.00 463.00 483.00 － －

23 65740 Ｇ－コンヴァノ 2,042,600 109.00 110.00 101.00 103.00 － －

24 66960 Ｇ－トラースＯＰ 1,900,700 273.00 383.00 273.00 340.00 － －

25 31850 Ｇ－夢展望 1,790,100 202.00 233.00 190.00 192.00 － －

26     198A0 Ｇ－ポストプライム 1,768,700 155.00 156.00 141.00 142.00 － －

27 45630 Ｇ－アンジェス 1,703,800 66.00 68.00 65.00 66.00 － －

28     202A0 Ｇ－豆蔵 1,664,400 3,695.00 4,150.00 3,610.00 3,820.00 － －

29 45880 Ｇ－オンコリスバイオ 1,522,400 939.00 957.00 904.00 923.00 － －

30 91660 Ｇ－ＧＥＮＤＡ 1,457,400 727.00 747.00 724.00 727.00 － －

総売買高

内国株式・プライム市場 208,922 万株
内国株式・スタンダード市場 43,647 万株
内国株式・グロース市場 257,585,200 株
内国株式・TOKYO PRO Market 0 株



売買代金上位３０銘柄 ㈱東京証券取引所

売買代金上位３０銘柄プリント 1541 20251205

順位 コード 銘柄名 売買代金（百万円）（立会内) 始値 高値 安値 終値 気配符号 気配値段

内国株式・プライム市場

1 99840 ソフトバンクグループ 709,727 18,200.00 19,285.00 18,095.00 19,285.00 － －
2     285A0 キオクシアＨＤ 317,657 9,003.00 9,555.00 8,967.00 9,430.00 － －
3 69200 レーザーテック 163,274 31,500.00 32,770.00 31,470.00 32,600.00 － －
4 68570 アドバンテス 113,010 20,200.00 20,440.00 20,075.00 20,200.00 － －
5 58030 フジクラ 112,585 17,100.00 17,435.00 16,790.00 17,250.00 － －
6 83060 三菱ＵＦＪ 111,108 2,510.00 2,534.00 2,483.00 2,529.50 － －
7 69540 ファナック 96,175 5,949.00 6,097.00 5,816.00 5,931.00 － －
8 61460 ディスコ 91,296 45,600.00 46,240.00 45,240.00 46,100.00 － －
9 83160 三井住友 80,063 4,905.00 4,966.00 4,874.00 4,949.00 － －

10 72030 トヨタ自 65,887 3,053.00 3,067.00 3,016.00 3,032.00 － －
11 70110 三菱重 64,630 4,029.00 4,091.00 4,003.00 4,083.00 － －
12 80350 東エレク 63,579 33,120.00 33,150.00 32,770.00 33,140.00 － －
13 70130 ＩＨＩ 61,768 3,000.00 3,045.00 2,980.50 3,019.00 － －
14 95010 東電力ＨＤ 55,973 662.80 663.90 636.40 644.60 － －
15 81360 サンリオ 54,780 5,377.00 5,453.00 5,271.00 5,379.00 － －
16 58020 住友電工 52,077 6,572.00 6,713.00 6,462.00 6,675.00 － －
17 84110 みずほ 50,225 5,613.00 5,673.00 5,564.00 5,663.00 － －
18 68610 キーエンス 49,768 55,070.00 55,200.00 53,990.00 54,270.00 － －
19 67580 ソニーグループ 48,826 4,316.00 4,350.00 4,306.00 4,332.00 － －
20 65010 日立 48,500 4,855.00 4,899.00 4,838.00 4,883.00 － －
21 79740 任天堂 47,127 12,575.00 12,645.00 12,385.00 12,500.00 － －
22 40620 イビデン 45,768 11,950.00 12,910.00 11,750.00 12,705.00 － －
23 65060 安川電 43,397 4,768.00 4,830.00 4,690.00 4,796.00 － －
24 99830 ファーストリテ 40,673 57,590.00 57,650.00 56,460.00 56,740.00 － －
25 60980 リクルートＨＤ 38,749 8,272.00 8,364.00 8,138.00 8,249.00 － －
26 58010 古河電工 37,514 9,750.00 9,845.00 9,611.00 9,727.00 － －
27 50160 ＪＸ金属 36,369 1,700.00 1,782.50 1,684.00 1,777.00 － －
28 70120 川崎重 33,585 10,700.00 10,835.00 10,565.00 10,695.00 － －
29 67230 ルネサス 31,519 2,000.00 2,070.50 1,998.00 2,070.50 － －
30 65030 三菱電 30,754 4,430.00 4,468.00 4,310.00 4,468.00 － －



売買代金上位３０銘柄 ㈱東京証券取引所

内国株式・スタンダード市場

1 63240 ハーモニック 12,690 3,785.00 3,915.00 3,645.00 3,735.00 － －
2 77110 助川電気 5,390 7,490.00 7,690.00 7,140.00 7,190.00 － －
3 70140 名村造船 5,139 4,370.00 4,450.00 4,320.00 4,425.00 － －
4 34440 菊池製作所 4,265 525.00 616.00 486.00 616.00 － －
5 66290 テクノホライゾン 4,114 708.00 748.00 668.00 704.00 － －
6 60160 ジャパンエンジン 4,042 14,030.00 14,650.00 14,030.00 14,300.00 － －
7 69930 大黒屋 3,742 95.00 97.00 84.00 87.00 － －
8 63660 千代化建 3,585 663.00 701.00 662.00 692.00 － －
9 33500 メタプラネット 3,482 392.00 400.00 390.00 393.00 － －

10 27020 マクドナルド 2,829 6,340.00 6,400.00 6,320.00 6,400.00 － －
11 66640 オプトエレクト 2,448 366.00 451.00 358.00 387.00 － －
12 68900 フェローテック 2,147 4,800.00 4,980.00 4,800.00 4,885.00 － －
13 68340 精工技研 2,059 13,500.00 14,130.00 13,370.00 13,950.00 － －
14 89180 ランド 1,994 9.00 10.00 9.00 9.00 － －
15 47160 日本オラクル 1,867 13,435.00 13,435.00 13,160.00 13,165.00 － －
16 58170 ＪＭＡＣＳ 1,775 603.00 693.00 603.00 693.00 － －
17 79060 ヨネックス 1,722 3,305.00 3,315.00 3,170.00 3,230.00 － －
18 46640 アールエスシー 1,561 1,251.00 1,521.00 1,238.00 1,521.00 － －
19 41070 伊勢化 1,347 35,650.00 35,850.00 35,200.00 35,450.00 － －
20 59850 サンコール 1,142 1,060.00 1,106.00 1,051.00 1,076.00 － －
21 75640 ワークマン 1,114 6,760.00 6,770.00 6,660.00 6,690.00 － －
22 57240 アサカ理研 1,106 2,506.00 2,626.00 2,415.00 2,415.00 － －
23 96100 ウィルソンＷＬＷ 1,056 207.00 228.00 194.00 224.00 － －
24 48160 東映アニメ 1,042 2,639.00 2,640.00 2,575.00 2,598.00 － －
25 65240 湖北工業 1,024 3,205.00 3,425.00 3,200.00 3,370.00 － －
26 67770 ｓａｎｔｅｃＨＤ 980 9,220.00 9,790.00 9,150.00 9,530.00 － －
26 70180 内海造 980 15,190.00 15,850.00 14,850.00 15,450.00 － －
28 68550 電子材料 886 3,740.00 3,920.00 3,730.00 3,880.00 － －
29 19650 テクノ菱和 882 5,800.00 6,270.00 5,800.00 6,270.00 － －
30 81050 ＢｉｔｃｏｉｎＪＰＮ 817 305.00 317.00 291.00 294.00 － －



売買代金上位３０銘柄 ㈱東京証券取引所

内国株式・グロース市場

1 45700 Ｇ－免疫生物研究所 18,555 1,621.00 1,681.00 1,312.00 1,395.00 － －
2     219A0 Ｇ－ハートシード 7,963 1,758.00 1,860.00 1,632.00 1,823.00 － －
3     202A0 Ｇ－豆蔵 6,457 3,695.00 4,150.00 3,610.00 3,820.00 － －
4 45920 Ｇ－サンバイオ 5,223 1,643.00 1,788.00 1,643.00 1,745.00 － －
5     462A0 Ｇ－ファンディーノ 5,216 883.00 939.00 815.00 900.00 － －
6     464A0 Ｇ－ＱＰＳＨＤ 4,565 1,668.00 1,839.00 1,627.00 1,818.00 － －
7     290A0 Ｇ－Ｓｙｎｓ 4,459 1,080.00 1,187.00 1,080.00 1,162.00 － －
8 44250 Ｇ－Ｋｕｄａｎ 4,193 1,330.00 1,438.00 1,260.00 1,322.00 － －
9     247A0 Ｇ－Ａｉロボティクス 3,966 1,275.00 1,285.00 1,182.00 1,237.00 － －

10 60810 Ｇ－アライドアーキ 3,204 318.00 323.00 240.00 258.00 － －
11 77790 Ｇ－サイバダイン－議 3,161 197.00 218.00 190.00 203.00 － －
12 45790 Ｇ－ラクオリア創薬 2,862 1,201.00 1,228.00 1,095.00 1,129.00 － －
13 42590 Ｇ－エクサウィザーズ 2,473 688.00 705.00 596.00 627.00 － －
14 21600 Ｇ－ＧＮＩ 2,444 2,320.00 2,379.00 2,294.00 2,329.00 － －
15 78060 Ｇ－ＭＴＧ 1,969 4,700.00 4,945.00 4,635.00 4,935.00 － －
16     215A0 Ｇ－タイミー 1,746 1,467.00 1,496.00 1,466.00 1,484.00 － －
17     456A0 Ｇ－ヒューマンメイド 1,738 4,340.00 4,470.00 4,120.00 4,170.00 － －
18 39050 Ｇ－データセクション 1,695 2,098.00 2,196.00 2,062.00 2,165.00 － －
19     141A0 Ｇ－トライアル 1,552 2,440.00 2,445.00 2,396.00 2,401.00 － －
20 45880 Ｇ－オンコリスバイオ 1,412 939.00 957.00 904.00 923.00 － －
21 45970 Ｇ－ソレイジア 1,367 33.00 34.00 32.00 33.00 － －
22 23340 Ｇ－イオレ 1,364 416.00 423.00 397.00 407.00 － －
23 36920 Ｇ－ＦＦＲＩ 1,162 8,090.00 8,210.00 8,020.00 8,160.00 － －
24 52530 Ｇ－カバー 1,074 1,530.00 1,549.00 1,518.00 1,545.00 － －
25 91660 Ｇ－ＧＥＮＤＡ 1,068 727.00 747.00 724.00 727.00 － －
26 23420 Ｇ－トランスＧＧ 1,060 320.00 325.00 270.00 283.00 － －
27 45640 Ｇ－ＯＴＳ 1,058 22.00 22.00 21.00 21.00 － －
28 45930 Ｇ－ヘリオス 999 413.00 438.00 413.00 425.00 － －
29 76850 Ｇ－ＢＵＹＳＥＬＬ 980 3,795.00 4,110.00 3,765.00 4,045.00 － －
30     402A0 Ｇ－アクセルスペース 977 468.00 492.00 463.00 483.00 － －

総売買代金
内国株式・プライム市場 5,404,148 百万円
内国株式・スタンダード市場 128,824 百万円
内国株式・グロース市場 135,418 百万円
内国株式・TOKYO PRO Market 0 百万円


